
FORÅRSOPVISNING 2025
i Køge hallerne 15.-16. marts

Tak for en fantastisk gymnastiksæson!
Læs alt om sommergymnastikken på www.koegebugt.dk. 
På gensyn til sommeropvisningen søndag den 15. juni 2025.

    Tid Holdnavn Instruktører

    Lørdag den 15. marts

11:00

11:15 

11:30 

11:55

12:10

12:25

12:40

13:20 

13:40

13:55

14:00 

14:20 
 
14:40 

14:55 

15:10

15:20 

15:35

Indmarch

Mor/far/barn, Mor/barn  
& Far/barn elite

Grand Prix 

Springdrenge 4-5 år

Rytmeboblerne

KB Dans 8-10 år + 11-13 år

Stevns Elite

Springpiger 6-7 år 

TeamGym Minipiger

Instruktøropvisning

Grand Prix 

KB Mix Mini

TeamGym Mikropiger aspirant 

TeamGym Mikropiger talent 

KB Q

KB Mix Tweens 

Udmarch

Charlotte, Trygve & Morten 

Kathrine L., Isabel, Lara, Signe, Sarah, Pernille B., Nicole, 
Katrine K., Emilie, Clara & Pernille R.

Martinus, Vitus, Felix, Maja, Jens, Emily & Ernst

Lotte, Lara, Olivia & Nikoline

Laura

Malthe, Kristian, Christoffer, Laura, Hannah & Katarina

Karla, Laura, Julie, Emily, Line, Linea, Maja, Alexandra,  
Dagmar & Ingrid

Camille, Emilie, Frederik, Freja, Kasper & Mikkel

Alle instruktører

Signe, Sarah, Pernille B., Nicole, Katrine K., Emilie,  
Clara & Pernille R.

Emily, Smilla S., Smilla K., Anika, Line & Emilie

Christina, Emilie, Esben, Ida B., Ida R, Karla, Loui, Sille, Loke,  
Sofie & Troels

Christina, Cecilie, Elena, Emilie F., Emilie M., Karla, Kasper, 
Rene & Sille

Nicoline & Sanna

Stella, Ane, Emily, Smilla, Smilla, Frida, Dicte,  
Mikkeline & Mikkel

    Tid Holdnavn Instruktører

    Søndag den 16. marts

10:00

10:15 

10:35

11:00 

11:10

11:20

11:35 

11:55

12:10

12:15

12:25

12:50 

13:15

 
13:30 

13:45

14:20

Indmarch

Springpiger 4-5 år 

Rytmedamer 35+

Springdrenge 6-8 år 
(Tirsdagsdrengene)

TeamGym Mikrodrenge 

TeamGym Juniorpiger 

Springpiger 7-8 år 

Acro Mix Masters

Instruktøropvisning

KB Master

KB Mix Junior

TeamGym Senior  
herre og damer

TeamGym Minidrenge 

TeamGym Juniordrenge 

Gymnastikefterskolen Stevns

Udmarch

 

Laura, Julie, Karla, Emilie N., Emilie H., Smilla S., Smilla K.,  
Ida, Isabella, Marie & Line

Mona

Gustav, Jacob, René, Alberte, Alexander, Josefine, Nikoline  
& Otto

Cecilie, Gustav, Jacob, Julius, René, Sebastian, Sofie & Kasper A.

Emil, Frederik, Loui, Kasper, Freja & Petra

Emilie N., Sarah, Laura, Karla, Emilie H., Smilla S., Smilla K.,  
Marie & Anika

Rikke & Martin

Alle Instruktører

Hanne & Inger

Mikkel, Dicte & Laura

Anders, Christoffer, Didier, Helena, Line, Manuel, Jacob J.,  
Jacob N., Thomas, Lasse, Jan & Vickie

Camille, Casper, Cecilie, Jacob, Kasper, Loui, Mads, 
Christian & Malthe

Camille, Jacob J., Jacob L., Mads, Christian, Loui,  
Malthe & Kasper

Skolens lærere

Entré
Pr. dag kr. 75,-

Begge dage kr. 125,-

Kun betaling med 
Mobilepay 


